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Listado de Correos Electrónicos Autoridad Reguladora Radiológica y 

Nuclear 
 

Ministro Secretario Ejecutivo 

1 Cardozo Román César José ccardozo@arr.gov.py 

Miembros del Directorio 

2 Amarilla Martínez Roberto Ramón ramarilla@arrn.gov.py 

3 Da Rosa López César Atílio cdarosa@arrn.gov.py 

4 Guillén Benítez Marcelo Norberto mguillen@arrn.gov.py 

Dirección General de Gabinete 

5 Sawatzky Enns Marina msawatzky@arrn.gov.py 

6 Calderón Gimenez Nelly Manuela ncalderon@arrn.gov.py 

7 Falcon Peña Elvira Ramona sgeneral@arrn.gov.py 

8 Orué Alcaráz Sara Monserrat sorue@arrn.gov.py 

Dirección General de Administración y Finazas 

9 Torres Maldonado Jorge Fidel jtorres@arrn.gov.py 

10 Coronel Ramos José Anibal jcoronel@arrn.gov.py 

11 Miranda Maria de los Angeles mmiranda@arrn.gov.py 

uoc@arrn.gov.py 

Dirección de Gestión y Desarrollo de Personas 

12 Gimenez García Maria Auxiliadora magimenez@arrn.gov.py 

Dirección General de Asesoría Jurídica  

13 Cantero Ramos Nelson Gustavo ncantero@arrn.gov.py 

14 López de Weiler Mariana mlopez@arrn.gov.py 

Protocolo y Ceremonial 

15 Echague Perez César Augusto cechague@arrn.gov.py 

Dirección de Auditoría Interna 

16 Galeano Marten José Angel jgaleano@arrn.gov.py 

Dirección de Comunicación Institucional 

17 López Centurión Saul López slopez@arrn.gov.py 

Dirección General de Licenciamiento y Control 

18 Doncel Invernizzi Fredy Aurelio fdoncel@arrn.gov.py 

19 Riquelme Diaz Ildefonso iriquelme@arrn.gov.py 

20 Florentin Richard rflorentin@arrn.gov.py 

21 Ferreira Villagra Andrea Laura aferreira@arrn.gov.py 

22 Vazquez González Maria Laura mlvazquez@arrn.gov.py 

23 Paez Lovera Enrique Ariel epaez@arrn.gov.py 

24 Riveros Benítez Pamela Samantha priveros@arrn.gov.py 

25 Jiménez Burgos Nathalia njimenez@arrn.gov.py 
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